
FORESPØRSEL OM HJELP TIL Å SKAFFE ”RAVNER” TIL 
NATTERAVNSORDNINGEN I LEVANGER SENTRUM 

 
Etter en vinter uten Natteravner i gatene, har Senter for frivillighet i Levanger satt som mål at 

ordningen skal komme i gang igjen fra april. Senter for frivillighet er for tiden under 

omlegging, og NYE senter for Frivillighet skal i fremtiden være ansvarlig for å drifte 

ordningen. Inntil dette er på plass, vil undertegnede,  SLT-koordinator Kristin Roe ha ansvar 

for ordningen. 

 

MÅL FOR NATTERAVNSORDNINGEN: 
Mål for natteravnsordningen er i første rekke å skape trygge nærmiljø, samt å bidra til naturlig 

kontakt mellom ungdom og voksen på kveldstid. Tilstedeværelse av natteravner virker også 

dempende på rus, vold og hærverk. Ungdomsrådet har uttalt at det hjalp mye på bymiljøet i 

fjor vår og sommer at natteravnene var ute og gikk. 

 

HVA INNEBÆRER DET Å BLI NATTERAVN? 
Natteravnene går alltid flere i lag, og skal være til stede, tilgjengelige og imøtekommende. De 

har tid til å stoppe opp og lytte ved behov, og har plikt til å melde fra om de kommer over 

straffbare forhold. Natteravner skal ikke fungere som politi, drive borgervern eller være noen 

kontrollinstans. Natteravnene bærer en gul jakke med natteravnsmerke, slik at de er lett 

synlige i bybildet.  

 

Levanger lensmannskontor står for et kort opplæringskurs, hvor det meste handler om 

hvordan man oppfører seg som natteravn.  

 

HVEM KAN VÆRE NATTERAVN? 
Alle voksne over 18 år kan være natteravn, og det er også fint om besteforeldregenerasjonen 

stiller opp.  Hvis eksempelvis alle innbyggere i Levanger med tenåringer i huset melder seg 

for å gå natteravn, blir det ikke mange kvelder på hver! Det er ønskelig at natteravner er til 

stede både fredag og lørdag, og da trengs det ganske mange.  

 

Frist er satt til 23. mars. Da skal turnuslisten være på plass innen 1. april.  De første helgene 
kan vi bruke personer som allerede har gått som ravn slik at de nye får opplæringskurs i løpet 

av april.  

 

For at det skal bli mest mulig oversiktelig, trenger jeg noen som kan lede ”natteravningen” 

hver enkelt kveld. Dette vil si å hente utstyr hos politiet på fredag før kl 15. og levere tilbake 

mandag.  

 

Det er fint om personer som melder seg til å gå som ravner anfører på listen om de kan ta på 

seg dette ekstraansvaret, slik at det blir lett for meg å føre opp ledere for kvelden.  

 

Ta evt direkte kontakt med undertegnede ved behov for ytterligere opplysninger. Dere når 

meg på TLF 46 85 33 37 hver onsdag og torsdag.  
 

Med vennlig hilsen 

 

 

Kristin Roe 


